satış hacmi yaklaşık 200 bin tondur. Yurt dışından ithal edilen kömürün büyük kısmı yurt içi bayiler
aracılığıyla satılmaktadır. Büyük tonajlı satışlar sanayi tesislerine yapılmaktadır.

Efor Gübre Madencilik ‘in kimyevi gübre alım satım faaliyetleri kapsamında kimyevi gübrenin BAĞFAŞ,
Eti Gübre A.Ş. ve GEMLİK gibi yurt iç üreticilerden tedariği ve yurt dışı üretici firmalardan ithalatı
yapılarak, yurt içi satışları ve ihracatı yapılmaktadır. İthalat yoluyla temin edilen kimyevi gübreler deniz
yoluyla Belçika, Norveç, İtalya, Çin Rusya ve İran gibi ülkelerden CIF teslim olarak Samsun, Rize,
İskenderun ve İzmir gibi lokasyonlara getirilmekte ve buralarda iç piyasaya arz için hazır hale
getirilmektedir. Kimyevi gübre dökme olarak tedarikçilerden çeşitli tiplerde temin edilmekte ve
paketlenerek ilgili pazarlarda satışa sunulmaktadır.

16 Ekim 2024

3

EFOR ÇAY SANAYİ TİC. A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

3. HALKA ARZ GELİRİNİN KULLANIM ALANI

Halka Arz Gelirinin Kullanım Alanı Kullanıma İlişkin Yüzdesel Aralık

İşletme Sermayesi %40

Finansal Borç Ödemesi %30

Yatırımlar %25

Girişim Sermayesi Yatırımı   %5

4. HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Tutar (TL) Pay % Tutar (TL) Pay %
120.000.000 40,00% 120.000.000 33,06%
180.000.000 60,00% 153.000.000 42,15%

- - 90.000.000 24,79%
300.000.000 100% 363.000.000 100%

Halka Açık B
TOPLAM

Ortaklar Pay Grubu Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

İbrahim Akkuş A
B

  16 Ekim 2024

4

EFOR ÇAY SANAYİ TİC. A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

5. FİNANSAL BİLGİLER

ALTNY BİLANÇO RAKAMLARI 2021/12 2022/12 2023/12

DÖNEN VARLIKLAR 805,979 476,102 868.866

Nakit ve Nakit Benzerleri 556,412 40,793 90.010

Ticari Alacaklar 121,123 258,630 359.155

EFORC BİLANÇO RAKAMLARI 2021/12 2022/12 2023/12

DÖNEN VARLIKLAR 1.255,055 2.015,480 2.270.408

Nakit ve Nakit Benzerleri 185,742 72,911 78.566

Ticari Alacaklar 442,226 823,611 862.411

Stoklar 482,198 802,461 1.141.961

Peşin Ödenmiş Giderler 57,610 162,866 94.540

Diğer Dönen Varlıklar 41,615 130,120 85.492

DURAN VARLIKLAR 595,883 1.313,615 2.127.516

Maddi Duran Varlıklar 581,680 913,549 1.359.638

Kullanım Hakkı Varlıkları 12,303 43,643 45.196

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 1,573 1,011 806

TOPLAM VARLIKLAR 1.850,939 3.329,095 4.397.925

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 1.174,294 1.846,771 1.813.842

Kısa Vadeli Borçlanmalar 39,829 604,982 919.979

Ticari Borçlar 782,898 991,452 337.819

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 4,883 8,060 16.115

Diğer Borçlar 10,994 22,089 24.591

Ertelenmiş Gelirler 322,500 208,463 513.239

TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 102,873 300,927 516.417

Uzun Vadeli Borçlanmalar 69,591 232.576 397.647

Uzun Vadeli Karşılıklar 4,338 6,589 10.342

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 28,944 61,762 105.391

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 573,772 1.181,396 2.067.664

Ödenmiş Sermaye 50,000 150,000 300.000

Sermaye Düzeltme Farkları 112,232 240,097 262.685

Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 66,907 214,138 425.972

Net Dönem Karı veya Zararı 179,144 165,423 335.342

TOPLAM KAYNAKLAR 1.850,939 3.329,095 4.397.925

EFORC GELİR TABLOSU RAKAMLARI 2021/12 2022/12 2023/12

HASILAT 2.626,506 6.008,522 5.964,796

SATIŞLARIN MALİYETİ 2.326,242 5.339,450 5.000,155

BRÜT KAR (ZARAR) 300,264 669,072 964,641

FAALİYET GİDERLERİ (-) 93,434 208,207 241,299

Genel Yönetim Giderleri 53,510 72,861 114,896

Pazarlama Giderleri 39,923 135,346 126,403

ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 193,161 385,085 794,819

FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 275,269 463,371 1.097,332

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 197,669 230,621 616,314

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ (GİDERİ) GELİRİ 18,525 65,198 53,947

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 19,222 51,402 49,993

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 179,144 165,423 562,367

DÖNEM KARI (ZARARI) 179,144 165,423 562,367
Kaynak: Halk Yatırım Kurumsal Finansman

EFOR ÇAY SANAYİ TİC. A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

5.1 FİNANSAL BİLGİLER

İndirgenmiş Nakit Akımları 2024T 3Ç 2025T 2026T 2027T 2028T

Net Satışlar

6.832.512.292

11.739.169.595

16.541.287.297

22.075.064.395

28.383.539.271

Brüt Kâr

1.253.333.792

2.123.172.131

2.884.177.945

3.756.057.397

4.746.222.273

FVÖK

958.414.188

1.593.059.328

2.149.149.757

2.791.060.562

3.525.937.163